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Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava trati v úseku Roztoky u Křivoklátu - Rakovník“ 

Dodatečná informace č. 3 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. č.j. 23664/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 22. 07. 2022. 

Dotaz č. 1: 

Vzhledem k tomu, že investor nepředjednal dodání betonových pražců a zhotovitel tyto 
dodávky musí zařizovat sám, žádáme o doložení nákresného přehledu železničního svršku, 
případně o stanovení počtu pražců s daným rozšířením nebo o tabulku směrových poměrů z 
které by šlo rozšíření rozchodu dopočítat.  

Odpověď: 

Směrové poměry jsou vyhovující v celém úseku dotčeném výměnou pražců, pro pražce bez 
rozšíření rozchodu. Z tohoto důvodu v Zadávací dokumentaci není o potřebách rozšíření 
rozchodu žádná informace uvedena. 

Dotaz č. 2: 

V technické zprávě k ZD je v popisu stávajícího stavu mostu uvedeno, že zdivo čelních zdí 
mostu, opěr a kuželů má částečně popraskané spárování, místy vypadané, zdivo zvětralé s 

prorůstající vegetací. Soupis prací však sanace zdiva neřeší. Jsou tyto práce opomenuté, nebo 
je investor nepožaduje? 

Odpověď: 

Zadání opravných prací na mostě v km 39,481 sanační práce neřeší, požadujeme provést 
pouze práce uvedené v Zadávací dokumentaci a položkovém soupisu prací. 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 16. 08. 2022 do 7:30 hodin. 
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